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مهر، تصویربرداری سریال  از  نقل  به  آنلاین  به گزارش جام جم 
»کلاف های رنگی« به کارگردانی وحید امیرخانی و تهیه کنندگی 

سید مرتضی فاطمی، هفته آینده آغاز می شود.

مضمونی  تراب نژاد،  حسین  نویسندگی  به  قسمتی   ۱۵ سریال  این 
کمدی و اجتماعی دارد که پیش تولید آن از دی آغاز شده است.

کامبیز دیرباز، پروانه معصومی، بهرام افشاری، نادر سلیمانی، کاظم 
که  هستند  بازیگرانی  از  سلطانی  شهره  و  سعادت  مریم  سیاحی، 

تاکنون حضورشان در این سریال قطعی شده است.

کامبیز دیرباز در سریالی کمدی

پنج شنبه  3  اسفند  1396           شماره  2182                                                                                                                                      

روزنامه 

قیمت در کازرون 400 تومان
eshterak.ir@gmail.com

   ISSN:  5873 - 8002      5873-8002 :  ) شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع )شاپا

شیراز: خیابان انقلاب )نادر(/ نبش پارک انقلاب/ مجتمع رز/ طبقه اول                 تلفن :32344772-071          فاکس: 32344771           چاپخانه: آنیل رسانه برتر 

کازرون: خ قدمگاه/ پایین تر از تقاطع امیرکبیر  071-42229246

طلوع   روزنامه فرهنگی/سیاسی/اجتماعی/ ورزشی        صاحب امتیاز و مدیر مسئول: محمد مهدی جعفری زاده

 www.tolounews.com آدرس سایت:

http://telegram.me/tolounews tolounews@آدرس کانال تلگرام رسمی روزنامه طلوع: یا جستجوی 

tolounews.com/Regulations.aspx مرامنامه اخلاقی:

حساب  جاری سپهر 0101455837001 بانک صادرات    به نام روزنامه طلوع

عضو شرکت تعاونی مطبوعات کشور

                                            toloudaily@gmail.com :پست الکترونیک

فروردین
امروز مسائل کاری آن قدر آهسته پیش می روند که شاید وسوسه شوید کلًا 
رهایشان کرده و تسلیم شود. حتی فکر چنین کاری را هم نکنید! تنها مشکل 
کار اینجاست که امروز درحالی که کارها در واقع دارند طبق روال عادی 
خودشان پیش می روند در ظاهر این طور به نظر می رسد که که هیچ چیزی 

درست پیش نمی رود. 
اردیبهشت

دلیل  هر  به  یا  و  آماده کرده  امتحانی  برای  را  هستید خودتان  مجبور  اگر 
دیگری درسی را بخوانید امروز روز خوبی برای انجام این کار نخواهد بود. 

خرداد
شب  در  که  تاریکی  و  تلخ  خواب های  می شوید  بیدار  خواب  از  که  صبح 

گذشته دیده اید ذهنتان را حسابی به خود مشغول خواهند کرد. 
تیر

آیا امروز به یک مهمانی دعوت شده اید؟ به جای اینکه بلافاصله جواب منفی 
بدهید بهتر است نگاهی به تقویمتان و قرارهایی که برای امروز داشته اید و 

کارهایی که باید انجام می داده اید بیندازید. 
مرداد

فعالیت های ذهنی و یا جسمی بیش از اندازه باعث شده اند که شما امروز به 
بیدار می شوید جدا شدن  از خواب  شدت احساس خستگی کنید. صبح که 
از رختخواب برایتان سخت است و خیلی بیشتر از همیشه طول می کشد تا 

موتورتان گرم شود. 
شهریور

نظر  به  زده  هیجان  و  رمانتیک  خیلی  امروز  مقابلتان  طف  اینکه  وجود  با 
می رسد، شما امروز تمایل زیادی به برقراری روابط احساسی و نزدیکی به 

او را ندارید. 
مهر

احساس خوشایند  نظر می رسد و آن  به  دلگیر  امروز فضای خانه تان خیلی 
همیشگی را به شما منتقل نمی کند. شاید یکی از اعضای خانواده تان به جایی 
رفته و نبود او این احساس را در شما و بقیه ی اهل خانه به وجود آورده است. 

آبان
امروز یکی از همسایه ها و یا بزرگترهای فامیلتان به کمک شما نیاز خواهد 
به کسی  می توانید  اینکه  از  که  نیست  زمان هایی  آن  از  اصلًا  الان  داشت. 
کمک کنید خوشحال شوید چوت خودتان یک دریا کار برای انجام دادن 

دارید. 
آذر

امروز به نظر می رسد که هیچ خبری از خلاقیت همیشگی شما نیست. شما 
پروژه ای در دست انجام دارید که به شدت دوست دارید کاری در جهت 

پیشرفت آن انجام دهید. 
دی

انجام  احتمال زیاد در حین  به  انجام کارها درگیر کنید  با  را  اگر خودتان 
کارهایتان افکار ناخوشایند و ناراحت کننده ای به سراغتان خواهند آمد که 

در تمام روز دست از سرتان برنخواهند داشت. 
بهمن

امروز برخی اخبار ناراحت کننده ممکن است حال و هوای شما را به هم 
بریزند. یک نفر که به او احساس نزدیکی می کنید بدون آن که از قبل به 
شما خبری داده باشد امروز به یکباره دارد به یک سفر نسبتاً طولانی مدت 
می رود و رفتن او باعث خواهد شد که شما به شدت احساس تنهایی کنید. 

اسفند
با وجود اینکه فعالیت های اقتصادی شما و شرکتی که در آن کار می کنید 
این اواخر به خوبی پیش رفته اند، امروز به یکباره انگار اوضاع تغییر کرده 

است.

روز ملی سلامت مردان را گرامی می داریم

امروزِ شما
سریال های نوروز ۹7 مشخص شدند

مختلف  شبکه های  از  سراسری  پخش  برای  منتخب  سریال های  اسامی 
سیما در ایام نوروز مشخص شدند.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از مهر، حدود یک ماه تا نوروز ۹۷ 
باقی مانده است و سازندگان سریال های نوروزی در تب وتاب رساندن 
آثارشان برای این ایام هستند. بعضی از این تولیدات نوروزی آماده تر 

هستند و بعضی هنوز ضبط و تصویربرداری شان ادامه دارد.
امسال چهار سریال از شبکه های سیما با یکدیگر به رقابت می پردازند 
»تعطیلات  یک،  شبکه  در  مقدم  سیروس  از   »۵ »پایتخت  شامل  که 
سامان  از   »۲ »دیواربه دیوار  دو،  شبکه  در  امینی  علیرضا  از  رؤیایی« 
همچنین  و  سه  شبکه  در  عبدی پور  احسان  ساخته  »آرماندو«  و  مقدم 
»هیئت مدیره« ساخته مازیار میری در شبکه پنج که البته درنهایت از 

میان ۲ سریال شبکه سه یکی انتخاب می شود.
انتخاب سریال های نوروزی بر عهده معاونت سیماست و هرساله یکی 
نوروزی  سریال های  اعلام  و  انتخاب  مسئله  سازمان  چالشی  مسائل  از 
شبکه هاست که علی رغم اینکه می تواند زودتر اعلام شود گاهی تا شب 
عید همه معادلات تغییر می کند و یک سریال حذف و یا شبکه پخشش 

تغییر می کند.
دنباله  که  سریال   ۲ »پایتخت«،  و  »دیواربه دیوار«  انتخاب  با  امسال 
کارهای قبل هستند روی آنتن می روند و باید دید فصل های جدید این 

آثار چقدر می تواند در جلب نظر مخاطبان موفق باشد.
در کنار این سریال ها آثار و مجموعه های نمایشی دیگری مثل »کلاه 
سعید  کارگردانی  به  عید«  »شب  طهماسب،  ایرج  از  کاری  قرمزی« 

آقاخانی و... نیز در دستور کار قرار دارد.
از زبان تهیه کننده های بعضی از این سریال ها در جریان آخرین خبرهای 
آن ها قرار گرفتیم و گزارشی از روند تولید این آثار نمایشی را در زیر 

می خوانید.
شبکه یک

الهام غفوری تهیه کننده »پایتخت« درباره این مجموعه که قرار است 
نوروز ۹۷ از شبکه یک روی آنتن برود، گفت: کار راف کات ها به 
پایان رسیده و ما هم زمان مشغول صداگذاری و ساخت موسیقی هستیم.
وی ادامه داد: بخشی از جلوه های ویژه این کار نیز همچنان ادامه دارد.

لعابی  و  پررنگ  و  وسیع  ویژه  جلوه های  از  »پایتخت«  از  فصل  این 
برخوردار است.

این تهیه کننده در پایان اظهار کرد: این فصل از »پایتخت« از جلوه های 
ویژه وسیع و پررنگ و لعابی برخوردار است و این مسئله کار ما را 

سنگین و مراحل فنی را طولانی تر از همیشه خواهد کرد.
سری پنجم سریال »پایتخت« به کارگردانی سیروس مقدم اردیبهشت ماه 
تصاویر آن  بیشتر  و  کلید خورد  شیرگاه  در  روستایی  در  سال جاری 
در تهران گرفته شد. همچنین این گروه برای تصویربرداری بخشی از 

داستان نیز به خارج از کشور سفر کردند.
سازمان اوج در ساخت این فصل از »پایتخت« با آن مشارکت کرد و 
احتمالًا تا چند وقت دیگر کار صداگذاری و موسیقی به طول بینجامد.

مهرانفر  احمد  هما،  نقش  با  رامین فر  ریما  نقی،  نقش  با  تنابنده  محسن 
با نقش ارسطو، علیرضا خمسه با نقش بابا پنجعلی بازیگران اصلی این 

سریال هستند.
شبکه دو

سریال »تعطیلات رؤیایی« به کارگردانی علیرضا امینی و تهیه کنندگی 
مجید اوجی برای شبکه دو ساخته می شود و هم اکنون عوامل این سریال 
تاکنون حدود ۶۰  در جزیره کیش مشغول تصویربرداری آن هستند. 
تدوینان  و  است  شده  تصویربرداری  و  ضبط  سریال  کل  از  درصد 

به صورت هم زمان انجام می شود تا به پخش نوروز ۹۷ برسد.
تصویربرداری این سریال ۱۱ دی ماه در شهر شیراز کلید خورد و پس از 
گرفتن تصاویری در این شهر گروه به تهران آمده و سپس برای ادامه 

کار به کیش رفتند.
در بخش شیراز تصاویر زیادی از مکان های باستانی و دیگر لوکیشن های 

تاریخی این شهر گرفته شده است.
محمدرضا شریفی نیا، افسانه بایگان، محمود عزیزی، افسر اسدی، رضا 
معصومی، خاطره حاتمی، لاله  مریم  اوجی،  علی  علی صادقی،  یزدانی، 

اسکندری و مرتضی علی آبادی از دیگر بازیگران این سریال هستند.
احتمال دارد تصویربرداری این مجموعه تا اواسط اسفندماه سال جاری 

به پایان برسد.
شبکه سه

و  پور  عبدی  احسان  کارگردانی  به  »آرماندو«  سریال  امسال  ابتدای 
به  از شبکه سه سیما  نوروزی  برای پخش  ایرج محمدی  تهیه کنندگی 

تولید رسید.
ایرج محمدی در گفت وگوی کوتاهی با خبرنگار مهر درباره روند تولید 
ما درحال صداگذاری  بیان کرد: سریال آماده شده است و  این سریال 
و ساخت موسیقی هستیم و تا ۱۰ روز دیگر کار موسیقی سریال آماده 

خواهد شد.
عنوان  سه  شبکه  نوروزی  اثر  به عنوان  سریال  این  انتخاب  درباره  وی 
کرد: اینکه چه سریالی در نوروز پخش می شود نکته ای است که مدیران 

از آن خبر دارند و ما هنوز اطلاعی در این زمینه نداریم.
سریال  این  پخش  برای  مناسبی  زمان  نوروز  گفت:  پایان  در  محمدی 

است ولی در فصول و زمان های دیگر هم می تواند پخش شود.
قصه »آرماندو« درباره شخصیتی است که چند نقش را بازی می کند، به 

زندگی هنروران می پردازد و فضایی کمدی دارد
قصه »آرماندو« درباره شخصیتی است که چند نقش را بازی می کند، به 
زندگی هنروران می پردازد و فضایی کمدی دارد. حمیدرضا آذرنگ در 

این سریال نقش شخصیتی با نام آرمان را بازی می کند.
الیکاعبدالرزاقی،  ولدبیگی،  سحر  گلچین،  مرجانه  آذرنگ،  حمیدرضا 
استادی، علی مسعودی، علی اوجی و... در  محمدرضا هدایتی، علیرضا 

این سریال بازی می کنند.
دیواربه دیوار

این سریال نیز ۱۵ قسمت دارد و به زودی خواننده تیتراژ آن نیز مشخص 
می شود. همچنین سریال »دیواربه دیوار ۲« به کارگردانی سامان مقدم و 

تهیه کنندگی حمید رحیمی نادی هم اکنون درحال تصویربرداری است. 
به نگارش  الوند  این سریال به سرپرستی خشایار  نوروز ۹۶ فصل اول 
درآمد. فصل دوم سریال نیز چند ماه پیش کلید خورد و گفته شد که 

این فصل نیز برای نوروز ۹۷ تدارک دیده می شود.
لوکیشن سریال در فصل جدید تغییر و به عمارتی در محله دولت تهران 
انتقال پیدا کرد. تاکنون بیش از ۵۰ درصد از تصویربرداری این سریال 
انجام شده است و عوامل طی روزهای اخیر بخش های گذری و خیابانی 

کار را ضبط کرده اند.
جمشیدی،  پژمان  آییش،  فرهاد  تیموریان،  رؤیا  خیراندیش،  گوهر 
این  اول  امیرمهدی ژوله و... در فصل  ویشکا آسایش، آزاده صمدی، 
سریال به ایفای نقش پرداختند که در فصل دوم فقط ژوله حضور ندارد 
و بازیگران دیگری هم به کار اضافه شده اند. حدود یک هفته است که 
این سریال  به  بازیگران جدید  به عنوان  میترا حجار  و  زاده  قربان  علی 

پیوسته و جلوی دوربین رفته اند.
شبکه پنج

شبکه پنج سال گذشته سریالی برای پخش نوروزی نداشت؛ اما از ابتدای 
امسال چندین سریال در کنداکتور خود قرار داده است و امسال قرار 

است دوباره سریال نوروزی پخش کند.
مجید پرکار جانشین تهیه کننده سریال »هیئت مدیره« درباره جزییاتی از 
ساخت این مجموعه ۱۰۰ قسمتی به کارگردانی مازیار میری به خبرنگار 
مهر بیان کرد: این سریال یک کار آپارتمانی است که فضایی شیرین 
دارد و درباره موضوعات و چالش هایی است که ساکنان یک برج طی 

اتفاقاتی با آن ها مواجه می شوند.
عده ای  توسط  ساختمان  این  در  هیئت مدیره ای که  با  اضافه کرد:  وی 
از خانم ها شکل می گیرد و اصلاحاتی که در مدیریت ساختمان اتفاق 

می افتد داستان این سریال نیز پیش می رود.
 ۱۵ کرد:  اظهار  نوروزی  مجموعه  این  پخش  جزییات  درباره  پرکار 
قسمت از این سریال برای پخش در نوروز درحال آماده شدن است که 
البته تصویربرداری کار به صورت رج زنی است و تدوین، صداگذاری و 

آهنگسازی به صورت هم زمان درحال انجام است.
آن  در  و  می شود  ساخته  رسام  مهران  تهیه کنندگی  به  »هیئت مدیره« 
بازیگرانی نظیر ثریا قاسمی، مریم امیر جلالی، حدیث میرامینی، احسان 
کرمی، امیررضا دلاوری، رابعه مدنی و الیکا عبدالرزاقی، لیلی رشیدی، 
نقش  ایفای  به  امیرسلیمانی  کمند  و  نوروزی  رحیم  داوودنژاد،  زهرا 

می پردازند.
لوکیشن اصلی این سریال در منطقه چیتگر واقع شده است و لوکیشن های 
تصویربرداری  و...  املاک  دفتر  چیتگر،  دریاچه  اطراف  در  دیگری 
خواهد مشخص  به زودی  نیز  سریال  این  تیتراژ  خواننده  است.   شده 

شد.
مخاطبان  نظر  کدام یک  نوروزی  سریال های  میان  از  امسال  دید  باید 
بیشتری  اثر رضایت  از کدام  مخاطبان  و  بیشتر جلب خواهند کرد  را 

خواهند داشت.


